
                                                                                                                                21347Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 10 febbraio 2021, n. 118
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del sessantaquattresimo elenco dei soggetti ammessi a finanziamento 
nonché contestuale accertamento di entrata, impegno di spesa, liquidazione e pagamento.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro
VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;
VISTA la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 71 del 18/01/2020 avente ad oggetto “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 9/07/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1916 del 30/11/2020 con la quale è stata disposta la variazione 
al Bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai sensi del d.lgs n. 118/2011;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 88 del 3/02/2021 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale” 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione 
di obbligazione giuridica non perfezionata ai sensi della DGR n. 1082 del 9/07/2020”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 



21348                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
CONSIDERATO  che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020, AOO_060/PROT/0065310 del 
14/09/2020, AOO_060/65612 del 16/09/2020, AOO_060/PROT/0065907 del 17/09/2020, AOO/68777 del 
19/10/2020, AOO_060/PROT/0069007 del 23/10/2020, AOO/0070036 del 23/11/2020, AOO/00707837 del 
10/12/2020, AOO/00581 del 25/1/2021, AOO/001267 del 9/2/2021 il responsabile della selezione delle 
operazioni ha trasmesso l’esito dell’istruttoria delle istanze trasmesse dai candidati di cui al presente avviso;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;
VISTO il riscontro all’interpello n. 956-1863/2020 dell’Agenzia delle Entrate del 01/02/2020;
Tutto ciò premesso e considerato, si procede, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato 
“Start” a (i) approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”); (ii) 
impegnare la complessiva somma di € 2.000.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono 
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (iii) dare atto che il ridetto allegato 
“B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA; 
(iv) liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 2.000,00 per un importo complessivo 
pari ad € 2.000.000,00; (v) dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è 
subordinata all’esito positivo dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 
propedeutici alla certificazione della spesa ai competenti servizi comunitari.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2021; 
Centro di Responsabilità Amministrativa: 
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria; 
Codice MIR A0809.128 
Codice CUP B36D20000180009

Capitoli di entrata:
Si dispone l’accertamento in entrata della complessiva somma di € 2.000.000,00 come segue: 
€ 2.000.000,00 sul capitolo E2052810 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA U.E.-FONDO FSE 



                                                                                                                                21349Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

Titolo, Tipologia, Categoria 2; 105; 2010501  - codifica piano dei conti: E.2.01.05.01.005 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a  discarico 
dell’accertamento n. 6021011590 disposto con A.D. n. 88/2021.

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma 
di € 2.000.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati 
nell’allegato B: 

Capitolo 
di spesa

Declaratoria

Missione 
Programma 

Titolo 
Macroaggregrato

Codifica del 
Programma di 
cui al punto 1 
allegato 7 D. 

Lgs. 118/2011

Codice 
identificativo 

delle transazio-
ni riguardanti 

risorse dell’U.E. 
punto 2) alle-

gato 7 al D. Lgs. 
118/2011

Codifica Piano dei 
conti finanziario

Esercizio 
Finanziario 

2020

Prenotazione 
di obbligazione 
giuridica non 
perfezionata 
adottata con 

Determinazione 
Dirigenziale n. 

859/2020 

U1165893

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 

AZIONE 8.9 IN-
TERVENTI PER 

L’ADATTABILITA’-  
INTERVENTI 

ASSISTENZIALI. 
QUOTA UE

15.4.1.4 3 3

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi 
assistenziali)

€ 2.000.000,00 3520001318

Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9.

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 2.000.000,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A:
€ 2.000.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- le somme da impegnare e liquidare con il presente provvedimento sono stanziate in bilancio con DGR n. 
1082/2020 e successiva DGR n. 1916 del 30/11/2020 ed in attuazione della determinazione dirigenziale n. 
88/2021;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di 
Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011;
- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta; 
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
- si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 2.000.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la 
Sezione Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore      



21350                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

DETERMINA
- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”);
- di impegnare la complessiva somma di € 2.000.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono 
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria; 
- di liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 2.000,00 per il  complessivo importo 
di € 2.000.000,00 nei modi e nei termini specificati nella sezione adempimenti contabili;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA;
- di dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è subordinata all’esito positivo 
dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione 
della spesa ai competenti servizi comunitari.

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 32 pagine;
- viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;
- diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Bilancio e Ragioneria 

che ne attesta la copertura finanziaria;
- sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
- sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



                                                                                                                                21351Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 

N 
Codice 
Pratica 

1 95OI9U1 
2 VH9VG48 
3 8AV0NS6 
4 U3T8HG7 
5 96HIOR2 
6 YYGBJ68 
7 F5848A4 
8 ABYUJW8 
9 M63AYU8 

10 287K2X7 
11 224TS54 
12 R59UWL0 
13 XH0Y5E4 
14 6XMQUU4 
15 4F7M0Q8 
16 K0ZNIC2 
17 03WLE87 
18 Y6OY6M5 
19 L83MWD7 
20 VYKIIM0 
21 PBW8353 
22 C5BQ1Q7 
23 VCPP1I7 
24 QL82RQ1 
25 G4AJRU9 
26 A5P34Z8 
27 MLLSKI5 
28 W8LMDF7 
29 NS4Y105 
30 78NMUT5 
31 8LJVS36 
32 0CXB3S3 
33 69RWI43 
34 5B299M5 
35 KUIULX3 



21352                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

36 MFM87D2 
37 4B694C4 
38 DI8PIE0 
39 39HFFQ0 
40 Y4OZFO4 
41 SM9QM34 
42 FM76G79 
43 UVVR2X0 
44 HTBHY95 
45 CECS6W6 
46 DE94R92 
47 MEU1L34 
48 E32GUA5 
49 2W39Y25 
50 VEHBG64 
51 27RA6S3 
52 C2M4BV4 
53 8GOGMW9 
54 PEBJF44 
55 H9PAKG9 
56 5OLWOJ5 
57 C9ATLE6 
58 96RVBS7 
59 SNNFFS2 
60 J9H7PH6 
61 IEMV683 
62 M4BEIC9 
63 VWXJJK2 
64 FXWUOO8 
65 BD78WP6 
66 SSHR555 
67 F48MUN4 
68 AKNLID2 
69 0ZWTW33 
70 SNF2J12 
71 1JQTYU2 
72 S90RRX0 
73 5DB4YZ2 



                                                                                                                                21353Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

74 9YD3KC6 
75 4FL3YN3 
76 KG9NHZ1 
77 UTFBAA0 
78 DVUBZP1 
79 MA3MN37 
80 YV7XT53 
81 MS8O8E5 
82 BZFEYZ1 
83 QMAFJZ2 
84 2M2FR08 
85 GFZXKR3 
86 8BDV133 
87 7LBGDZ4 
88 DLC5X33 
89 T5RYQJ3 
90 HR3E5C7 
91 HCBU5Y1 
92 GGHFGI0 
93 KDE3BC7 
94 HHASOA2 
95 CQBXP46 
96 LBTORF4 
97 FCGKLN5 
98 KDB1HB0 
99 M5SRKV3 

100 YN1KA25 
101 H48S9R3 
102 TJM6422 
103 RMKDBJ5 
104 MG9PHO4 
105 I4XYU16 
106 FF94WK2 
107 CAIFVT4 
108 KYP6VW1 
109 ALHOXP5 
110 LIGYE80 
111 NWZBCN7 



21354                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

112 G68IU90 
113 J6JHQ25 
114 QLYSRH2 
115 T7393Q8 
116 L3ANY65 
117 72GMD94 
118 1VE4ZL2 
119 K499Q53 
120 HE4UWO2 
121 JAKTLY1 
122 5UTXVJ4 
123 S77WFY9 
124 JA44983 
125 JNB4ET5 
126 NESZQT7 
127 STQ4TB7 
128 MOGENG5 
129 186BWL0 
130 WSXFY15 
131 N2B78G8 
132 S7UEUW8 
133 5I20JA6 
134 QL5RJD1 
135 1F5D8J7 
136 72YDGD1 
137 K0NACQ7 
138 OJT94V8 
139 J6YMXE9 
140 34BI8U2 
141 TGYKW11 
142 J1BM164 
143 7N7EKW7 
144 VK5FPH4 
145 MAJ2HF6 
146 NYULUE5 
147 XDW87X4 
148 PC6Z1G5 
149 IIQI8W5 



                                                                                                                                21355Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

150 VR7EKR1 
151 82TQ598 
152 SI8FFY2 
153 SQ26KF0 
154 B29J563 
155 1GT9GE3 
156 5WOGKS5 
157 1NEIPN5 
158 R5RUJK2 
159 4OP2KM8 
160 4FP7XS5 
161 MHA4GS6 
162 OR3OBH4 
163 38QTFC2 
164 WSQNRS1 
165 I9977P7 
166 2QKZKN9 
167 AWS5P92 
168 QPAKU15 
169 4CJ6ZI3 
170 YDCY3K2 
171 XO2SGY2 
172 7JWJOT3 
173 YND99F8 
174 GODNQ13 
175 Y302P73 
176 YJ9UYN0 
177 FTHL198 
178 B77S9S4 
179 H0Q1727 
180 YTAII46 
181 68XLFH5 
182 6XDT9P1 
183 0NBP5A6 
184 Z4792K2 
185 5V88PN5 
186 5R0S9Y3 
187 OV0WZ76 



21356                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

188 3R0YEI1 
189 OPV7ED5 
190 Q7PYZL2 
191 8ZKYBI5 
192 WBNSW08 
193 V8RPGD0 
194 RJILOT1 
195 IT3AP51 
196 V8Y3MY3 
197 PDF8YO0 
198 5DVE4Y8 
199 TEIBCM6 
200 HONKA17 
201 XPTORE2 
202 HNPU2J6 
203 IKDN8L7 
204 FHTFXH1 
205 IBF9RB4 
206 2CX6SW4 
207 RU2MSD9 
208 TES9OV5 
209 HJM35V6 
210 GVEVM32 
211 VL8C5J3 
212 7AUTQI1 
213 QHSRF15 
214 AR3EM52 
215 Y21CGU4 
216 MFP7QH5 
217 I2EHUL4 
218 DNQVJX3 
219 U1IPOV5 
220 O8MTX52 
221 NXXDEX9 
222 5GG7KR3 
223 ONHFIX0 
224 EO8IA82 
225 8HPGJV1 



                                                                                                                                21357Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

226 S9LKQM6 
227 7R64LT6 
228 GD8IIR3 
229 219WK31 
230 R6VSKZ4 
231 H7CPEB1 
232 GVD2GQ9 
233 Y96L595 
234 DLHR7C6 
235 ROJQQF8 
236 NW7Q4H8 
237 JVEANC5 
238 NALNI91 
239 S8MOAN4 
240 R04QCL2 
241 IXENNA2 
242 XOQGXK5 
243 8BNGXC3 
244 BOC6N43 
245 JWL3YT2 
246 WCSV6F3 
247 JM3FV41 
248 Y3NVHR3 
249 MUTH4L6 
250 XA42TC6 
251 VLYWQW3 
252 Y3EISN3 
253 VIR5AE0 
254 B0VXDG8 
255 3VTPGG5 
256 FSO1PM6 
257 7G6CK32 
258 IGKDRR1 
259 HRVJ8D1 
260 7T57296 
261 YIN9JB2 
262 A6GCO54 
263 WKGCBT8 



21358                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

264 YOATLU1 
265 1SRH9R5 
266 T9B1HM7 
267 RUF6165 
268 G77LNG7 
269 TBH9JZ4 
270 82SIGL8 
271 3K8PQV9 
272 79CQFY4 
273 JJEQ0O4 
274 PFIFTG8 
275 F4MVE96 
276 SFCUIU2 
277 MYF88L7 
278 75P4J80 
279 TJQNGI5 
280 DGTM727 
281 YB93Y94 
282 BRAT551 
283 PCPCVF8 
284 Y1XHTQ4 
285 528LMC4 
286 1CWHP76 
287 6HVBDL7 
288 EBUQWE2 
289 AMS2UX7 
290 N9JG704 
291 B6QEN37 
292 PV1LJ78 
293 9USHIL5 
294 1DLRPM8 
295 R4YD0B3 
296 B0RNCD5 
297 RR57TS7 
298 57R9D72 
299 88O58M6 
300 GFCTHB3 
301 2G6UW85 



                                                                                                                                21359Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

302 LCEUAY2 
303 CBV4EK6 
304 7VKSE11 
305 6HTWX30 
306 AVM3C51 
307 GOUMG41 
308 QPBUJW6 
309 SMNNEX5 
310 PYA75O2 
311 OI51X90 
312 57YEPR1 
313 D68D1X6 
314 RPFSHY7 
315 R05H5C7 
316 PFBXXF6 
317 1UPUGM1 
318 JGH4CF7 
319 WAUFXM5 
320 AUYFO56 
321 AYIQRZ7 
322 K8IE976 
323 M2UQNK6 
324 DJQTPE8 
325 K53XIQ4 
326 UTOESI7 
327 UBJ5PX1 
328 SPR7FA7 
329 HWWTHI1 
330 LVBQIW2 
331 GKVE4D5 
332 4MATQF8 
333 EXZTLW6 
334 XU4DG78 
335 LKLVDG5 
336 IF3CSH6 
337 IOLKN32 
338 MBFGBN8 
339 QRQM1F4 



21360                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

340 QSB2CR2 
341 EYJMYY2 
342 2OIGPH4 
343 R5XJ4Y4 
344 BBPP1K8 
345 13FBUH7 
346 IYZ5VP4 
347 NFCNFG1 
348 FCPS3Z4 
349 HYJXV64 
350 1BL0LA3 
351 7CY6FN2 
352 ZSY9985 
353 SKVI954 
354 5UN9QS7 
355 TY1IW24 
356 A2OD8O6 
357 XOL7665 
358 UUG0JO2 
359 B4HFRT8 
360 OIM8L66 
361 N79XD84 
362 7YI4CE7 
363 V12QDY8 
364 82CIUJ3 
365 JBGVWY8 
366 HQTXZ00 
367 4GGEE31 
368 U0QB231 
369 DPNME72 
370 HKBE175 
371 EXPXBC3 
372 DX2SY28 
373 E2VWXI1 
374 IK2PBX5 
375 L2RGI70 
376 YJXG7L1 
377 GD7EQX4 



                                                                                                                                21361Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

378 Z73CN39 
379 XX0Q9P4 
380 2MSK6Z9 
381 P2VUQC3 
382 ODLP6Z2 
383 H71IK28 
384 IPBT4N7 
385 MG5JR75 
386 1H6EEX1 
387 5UK2H70 
388 MS6JBD7 
389 681BUM9 
390 GKOYG46 
391 UPIIIK8 
392 S73KWX5 
393 L4KVP87 
394 LG4LAR4 
395 G3WA9R5 
396 TV56UW5 
397 9126VA6 
398 1AL91R0 
399 HDZGAV6 
400 2E5NOU9 
401 Z644LM4 
402 HMLKMI2 
403 OASYLN4 
404 4VWDEA7 
405 40J4006 
406 UU2PRL3 
407 ILRU8C1 
408 RSOTN57 
409 UD1L5D5 
410 OSZYK64 
411 CCL1TM3 
412 5O9XYJ6 
413 993EE26 
414 TU9NJD0 
415 NIDVCN7 



21362                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

416 9R9H892 
417 PGP9LI7 
418 2LN0D25 
419 2NEEJM2 
420 JTKVEI8 
421 DT2N549 
422 K4AOIA4 
423 NSTJOE4 
424 GOLEO70 
425 EUQY855 
426 42SEXX2 
427 H57D173 
428 RXLF713 
429 FNFEPX3 
430 GGLR0U5 
431 QFLVRJ3 
432 NTQFIB2 
433 W4UP1A4 
434 N5H3GV3 
435 9VL5S16 
436 JRAKVK3 
437 1IJ7X88 
438 FQO2NV3 
439 F5E4K94 
440 ZOJQBE1 
441 4GMJZL5 
442 GUPWVQ6 
443 0U2UUQ2 
444 T6YYJS6 
445 BYLUP81 
446 J6RXPM8 
447 HU43Z16 
448 JLKNNW1 
449 ASRNSG7 
450 6M1KFL2 
451 2SOYK73 
452 38WRH61 
453 UAEF8V8 



                                                                                                                                21363Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

454 6UPVST3 
455 5OSCN61 
456 WTIOSY3 
457 NEVHCB7 
458 FF742L5 
459 DGUNFQ3 
460 2T72BI8 
461 9WQKUE8 
462 H9IOIU3 
463 N8QD2B6 
464 3NJFGK6 
465 MYCYLQ4 
466 RILHE24 
467 VX4N2Q7 
468 CI9LOS6 
469 5LLBPW2 
470 16M2KE2 
471 8S822I5 
472 KZHPUA4 
473 JUB0GC5 
474 NV0W4Q7 
475 EQRTN82 
476 MCDRLV3 
477 NSMIUB8 
478 9FM7Y02 
479 DD90I63 
480 SQCW818 
481 8HPB4S6 
482 7V9ND24 
483 K7DQGB7 
484 LUZC9B4 
485 N8CV9W3 
486 4UN9QB9 
487 7ZCURI2 
488 TCKD268 
489 4F4G391 
490 B5TAQV2 
491 KUTCMA4 



21364                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

492 4X54VU7 
493 U5BATE7 
494 AALV1J3 
495 JLGPOS9 
496 MBN89G8 
497 TQ2HM38 
498 GBKEDB8 
499 TJ7GTQ8 
500 TE1QWI4 
501 FLMA7O7 
502 Y7FSE23 
503 ES4N7O3 
504 WXPTIX4 
505 AQNYOL8 
506 2AQ2GA2 
507 7CUKQX3 
508 ERNSRM2 
509 4GTJ5A5 
510 HAQVJJ8 
511 JCUTU38 
512 SYKFAR5 
513 TSPF8C1 
514 RBRWIK5 
515 HQIIIY0 
516 7CUIFU8 
517 J66FEY2 
518 2DS1UX0 
519 8K77L51 
520 8441YV8 
521 Q6P3LU1 
522 ARIE6Q7 
523 9HLONX6 
524 7220CU3 
525 DHYWOI7 
526 PRKSSQ4 
527 PJRIS91 
528 2Q40I58 
529 C6NUE55 



                                                                                                                                21365Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

530 P45KA26 
531 5XG0AW5 
532 JZ6E7A2 
533 7N5U6U8 
534 N8GEBM8 
535 CY3ZDI5 
536 TPQTGP6 
537 G7LPY26 
538 SYPDZF1 
539 7C0CV75 
540 4H3TZO4 
541 I3W2NM8 
542 1424IG9 
543 ULVQWY1 
544 EE98229 
545 85W5EP6 
546 92FJSV8 
547 7X1RJB3 
548 8AK0O84 
549 Q26NCR2 
550 GKB2ZV9 
551 RTNIPI3 
552 OP5KL14 
553 1YDOJE0 
554 VV9LSL6 
555 Y5E2DB2 
556 8SLXKS1 
557 JACY9I5 
558 GNFDTF4 
559 6T9NKD8 
560 0XMS9R5 
561 JR5A4Y3 
562 V08KN14 
563 JCTT7Q9 
564 UKB05E1 
565 WUGXQV2 
566 G7VBY48 
567 GGH15N1 



21366                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

568 C6SSGO2 
569 V8E7PL0 
570 QS847V4 
571 D3D95W1 
572 GHOW227 
573 5OTF918 
574 X8GG4V3 
575 4OJOFM6 
576 I0127R5 
577 S3RECA1 
578 SRKAA75 
579 R71R2V7 
580 LD46Y58 
581 69KR159 
582 4UPQXG1 
583 5MO4OA1 
584 BK2LS33 
585 7CGVP80 
586 TB6Y115 
587 6I36SS2 
588 725XZN2 
589 3Y2CHO3 
590 SJ4OBT8 
591 COO8Q76 
592 9X7KBL7 
593 WH3HRF0 
594 BS0QCV4 
595 JCPJXY3 
596 SNIGBA1 
597 7Z5S0V5 
598 V3AJI21 
599 L4K13E7 
600 P75YK21 
601 UIP39V3 
602 VII6HT5 
603 HSUVMD7 
604 NHIVSO3 
605 IVYBDJ6 



                                                                                                                                21367Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

606 T2C9723 
607 5T95S29 
608 VK5YT01 
609 TWJRUS9 
610 GJI34E2 
611 A44SA59 
612 MTPHM50 
613 OHTL4N5 
614 ES44TM1 
615 T4QCPA5 
616 5J32J80 
617 NXUZIV3 
618 5UIXI19 
619 JC1N5W1 
620 EGG8Q65 
621 0NHD0U5 
622 XN1WY25 
623 R4LAL72 
624 ALOT626 
625 23A8EU7 
626 YV52Y14 
627 86U03I5 
628 PQWSCI9 
629 J0X7PV0 
630 G2LR9Q0 
631 JOJ2XV2 
632 3HJRMF5 
633 4RBUJA5 
634 Y0OFZP2 
635 ZWGIS38 
636 TXR1CC5 
637 I1SI856 
638 4R1CJU6 
639 HUIHO88 
640 UFTKNJ8 
641 JPNLJU3 
642 WRRZG01 
643 ML8SKV3 



21368                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

644 UOV5686 
645 W5EMUS8 
646 3GQTUQ1 
647 PH7Y1C8 
648 TRI4G11 
649 W5QL8V9 
650 NE78368 
651 2SSG2Y6 
652 57P48O1 
653 PD291M0 
654 E33TGC3 
655 GHEAFD7 
656 F2A5R76 
657 5FHQON8 
658 ND5OZC3 
659 1JOPM08 
660 YSBPP92 
661 JV25OQ1 
662 L2MDKR2 
663 U9NJLA5 
664 L1VE4Z0 
665 L71S637 
666 PADOBO0 
667 C5KRVJ5 
668 IMTDKX3 
669 GZUGLS0 
670 MB446G2 
671 66JISJ5 
672 06IUJ97 
673 HMJF275 
674 1BYK135 
675 OXOO641 
676 FHMSGR6 
677 MXD38E5 
678 6ROA244 
679 RCVVQA4 
680 4SAWHD6 
681 LK9XSR1 



                                                                                                                                21369Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

682 KVR9WT4 
683 ULE6WX7 
684 7VGP627 
685 FO4P951 
686 3BK0VY6 
687 7K8DUN1 
688 MJIISY3 
689 XB52SA4 
690 75XPI22 
691 S9RGXM3 
692 TMZ65U1 
693 VJ4FWM6 
694 YUH6AF7 
695 8B50WB6 
696 P2QBTR2 
697 69CNN76 
698 BEUNW82 
699 2I4XZS6 
700 3BG8JT8 
701 8VYZUX6 
702 UG4IIB8 
703 7R1EBJ9 
704 YAFGQ36 
705 2Y55K67 
706 Q5W8LM8 
707 0NPN7I5 
708 82EIB32 
709 RKUUK70 
710 2CTB8O7 
711 R4SS796 
712 WM97F01 
713 8JGUHA6 
714 DRP5605 
715 IPAC8F4 
716 B5XJZV5 
717 LBC9P57 
718 YKRIWC6 
719 2DRXTP3 



21370                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

720 NXTHQZ0 
721 274JKP1 
722 8AUG112 
723 4DUWS36 
724 RSY2854 
725 MR910W6 
726 L43BVD5 
727 2EU2J43 
728 L1MY5B7 
729 A6LMT11 
730 FVBY5S1 
731 2VLO8I5 
732 TWEUS59 
733 MJICH25 
734 789KMG0 
735 BTUIHT3 
736 2K68TN6 
737 BB7L9S1 
738 NNT5LN4 
739 OZMHRU8 
740 NC8YKD3 
741 5C5CC69 
742 SQD3NM3 
743 737QEB1 
744 HN5KAN8 
745 Y8AS0A6 
746 OMNT415 
747 UM8BFI3 
748 98IUNB1 
749 VFUGDN8 
750 8DN45Z5 
751 XVE5IK5 
752 CDNRVK1 
753 C0SA7Q4 
754 P4PF8G4 
755 SSP2I60 
756 QAG8D36 
757 VA11KG7 



                                                                                                                                21371Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

758 TM7Y9A6 
759 6M1DTD7 
760 0UANCT9 
761 6V6SQA4 
762 LCN98A7 
763 WC1BR89 
764 66QU6O2 
765 UOA32F2 
766 2H37OH4 
767 8PHP2G3 
768 Q20RJQ7 
769 OHI3KA4 
770 WCK35Q7 
771 ATPVVU8 
772 BM53H61 
773 QY5AFS8 
774 5XRTTS2 
775 X7BTWK3 
776 HWOKRV1 
777 UNBDPA1 
778 O1DJ6U6 
779 WTXY327 
780 LCJN5P1 
781 MSJTTP9 
782 7OPDQS6 
783 DRNI853 
784 7Z59ST6 
785 N4E51T7 
786 XVRXHC5 
787 VSURNR2 
788 HGOBJD8 
789 XES2XB6 
790 WN1A2J9 
791 823R879 
792 95TN3L7 
793 VF8U5M2 
794 I505I86 
795 2ADPR34 



21372                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

796 6C2EDS9 
797 RWBIHF0 
798 V6WWKY8 
799 IPIT250 
800 9HRWDO7 
801 U49CVF3 
802 HT1KKG3 
803 HCYTU30 
804 77QCKE4 
805 D676D48 
806 ZXTQ7F2 
807 BDRN8A8 
808 3AVFRC0 
809 AV5C3L5 
810 5H50907 
811 AA44P76 
812 1WWIRK6 
813 DC1BXG0 
814 4V3VVS6 
815 ECUT6T9 
816 Z0JDDT2 
817 G2VXOD1 
818 1HYUMO1 
819 LP5PPR9 
820 PKVQE06 
821 UMOLWR3 
822 K8MNNC4 
823 LO2SH35 
824 2UFXO63 
825 UXRMU58 
826 8DHDMZ2 
827 LKZ1HK1 
828 QJUUPK4 
829 QIH6UP9 
830 NA9WOQ3 
831 MK7MSI5 
832 PNLS205 
833 3V5J8G5 



                                                                                                                                21373Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

834 CPV9AY2 
835 GJ8AQN7 
836 HD0HD25 
837 3W1VOK2 
838 G87BNN6 
839 BQWGY59 
840 4CDBHW2 
841 AB81ED8 
842 ZE2OJJ1 
843 91RGFZ8 
844 JHKV8E8 
845 O2DJTO6 
846 Z91VQV3 
847 CD6QOY1 
848 HWP2GE4 
849 J421QH4 
850 BYU8N92 
851 AYNAXV8 
852 VL18YE7 
853 UYYV7N5 
854 9WKYO86 
855 UOTH1B9 
856 C7A4AT2 
857 1L6XXG6 
858 31EG5C9 
859 5E38J66 
860 EXX4PW2 
861 ETC8JX9 
862 QT80KV3 
863 QNY4CW6 
864 1FVI2T6 
865 WYH7ZX7 
866 BLBR8K0 
867 SZVOSS4 
868 CX03PW5 
869 D19M5P7 
870 KAUU1N8 
871 FS4AK81 



21374                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

872 1UCFWT5 
873 Y2ASCK1 
874 K5S7WQ3 
875 YICAUN5 
876 6N63I28 
877 WBYJFU4 
878 N1XXAO8 
879 4DLDNI7 
880 LAAKDI8 
881 I7GHCU7 
882 98BODH8 
883 9R5HSB8 
884 XPTGRO4 
885 I14M222 
886 LJ1TR35 
887 IGNPMX6 
888 WWFXRE4 
889 AP1QT61 
890 G6D2AW8 
891 K3448A1 
892 MYLCFU4 
893 DAW14U8 
894 SHUU1B3 
895 4S7TWR7 
896 19CM3R7 
897 SD12W93 
898 AEUBPO9 
899 PR4E862 
900 SXR4KJ3 
901 XM7B101 
902 POQYOS4 
903 7D4H7Q8 
904 24DF234 
905 SJFM0U8 
906 2NKXE14 
907 XQWEY23 
908 U9WI4U6 
909 8CSLMZ2 



                                                                                                                                21375Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

910 LA1YJJ6 
911 ICXXST3 
912 JM84MB0 
913 I2QUBD6 
914 Z3UM3G5 
915 9UNJJ03 
916 DD22TF0 
917 UO4NMF4 
918 J8DNOK7 
919 JQ9LV87 
920 UEYLQ64 
921 69TVZ32 
922 MXDCVP0 
923 5RM2838 
924 I5FHPN6 
925 D2TAC41 
926 OU38IM9 
927 6V79YQ2 
928 8JV3JQ0 
929 DYAWU48 
930 LQRCIF7 
931 PWDDPW2 
932 SYVUDO2 
933 BLJKG61 
934 6JHWU91 
935 KL5KF13 
936 3XH23J8 
937 XTRNMR5 
938 W8LWEB0 
939 GUBVFP0 
940 8XOF7Q8 
941 F64KBE8 
942 VXUVQ51 
943 991M5M7 
944 6ZM8997 
945 W9Y7HH3 
946 9LU8CB4 
947 UVA9H48 



21376                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

948 2W7R545 
949 S8M8D31 
950 AXXFKA2 
951 7PII433 
952 5STXCO1 
953 JMV5YA6 
954 F9PAUT7 
955 NHO5747 
956 CNA7PP1 
957 ZS4FMT4 
958 T3MMNY6 
959 JXSCPN2 
960 ELMD3N4 
961 PMDUFP4 
962 V9QLJ66 
963 PUEXEF1 
964 RZTQ973 
965 J2CARB8 
966 68D74H8 
967 TWZV464 
968 RXBZXU7 
969 P9JYW81 
970 0QR8BF3 
971 1B3VWY7 
972 HHGOH16 
973 CQRQBP1 
974 UUKOGO5 
975 KT5GSF5 
976 HXEJIY7 
977 EHI1IU8 
978 T9EHUL5 
979 DGY9EA3 
980 8FONHW9 
981 L58S1I4 
982 ZD9IF68 
983 HQ9TUE7 
984 56VW6Z5 
985 QZLMST4 



                                                                                                                                21377Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

986 1AJIES7 
987 WCPE1M7 
988 R59MB75 
989 B4RASI6 
990 J3T6T75 
991 NZPQMV5 
992 X3UJET2 
993 URGDTR8 
994 9DIQ917 
995 J4ENDM6 
996 ZCFFJ43 
997 WRU2997 
998 FJIL7L8 
999 5IRAIR5 

1000 83LT054 
 


